ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2023 г. №_____

Об утверждении проекта межевания территории в планируемых границах искусственного земельного участка на р. Казанке, находящейся в федеральной собственности, для размещения объекта регионального значения - многофункционального комплекса по ул. Сибгата Хакима на территории муниципального образования г. Казани Республики Татарстан
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года №98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый проект межевания территории в планируемых границах искусственного земельного участка на р.Казанке, находящейся в федеральной собственности, для размещения объекта регионального значения - многофункционального комплекса по ул. Сибгата Хакима на территории муниципального образования г.Казани Республики Татарстан.
Премьер-министр
Республики Татарстан

           А.В.Песошин